ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 78 /04r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                               z dnia   3 marca  2004r.

w sprawie przeznaczenia

                                                                                                       gruntów położonych    

                                                                                                                przy ul. Pasteura                               

                                                                                                             w Bolesławcu do oddania            

                                                                                         w dzierżawę

                                                                                                            w drodze bezprzetargowej                

WYKAZ 

nieruchomości gruntowych położonych w Bolesławcu przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres 3 lat – w drodze bezprzetargowej.

Grunt położony przy ul. Pasteura
·  działka  Nr 95/36    o  pow. 287 m2,
·  działka  Nr 95/31    o  pow. 135 m2
wpisane w zbiorczej księdze wieczystej KW 15122 prowadzonej dla Obrębu XI

przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W/w grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę - w drodze bezprzetargowej – na okres 3 lat tj. od 1 stycznia 2004 roku do 31 grudnia 2006r. – z przeznaczeniem  pod tereny zieleni ( wyłącznie obsianie trawą + nasadzenia kwiatów) z zakazem trwałego zagospodarowania działek.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowe nieruchomości położone są na terenie pod zabudowę mieszkaniową (Symbol z planu – Mz).

Wszystkim użytkownikom sieci zlokalizowanych na w/w działkach należy zapewnić dostęp do urządzeń w przypadku awarii lub prowadzenia prac remontowych – bez możliwości

żądania odszkodowania ze strony Dzierżawcy. 

Zgodnie z uchwałą Nr 121/96 Zarządu Miasta Bolesławiec, z dnia 11 stycznia 1996r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec/ ze zmianami/ ; przyjęto stawkę jak dla działki warzywnej –

roczny czynsz dzierżawny za grunty  o łącznej  pow. 422 m2 został  ustalony w wysokości 

0.04 zł/ za 1 m2 powierzchni na kwotę – 16,88 zł (słownie: szesnaście złotych 88/100)

 i płatny jest jednorazowo do 30 czerwca każdego roku na konto Urzędu Miasta Bank Zachodni  WBK O/ Bolesławiec Nr 50 1090 1939 0000 0005 1600 0113 lub bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta.

W przypadku zmian stawek czynszu dzierżawnego przepisami gminnymi, strony określą nowe stawki w drodze aneksu do umowy.
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